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Koncert w wadowickiej
Bazylice Ofiarowania NMP

W najbliższą sobotę, 30 lipca o godz. 19:00 w Bazylice Ofiarowania NMP w Wadowicach odbędzie
się koncert ku czci św. Jana Pawła II w ramach XI Kongresu Pueri Cantores. W Bazylice wystąpi
Schola Cantorum Misericordis Christi z Białej Podlaskiej pod batutą Piotra Karwowskiego. Na
organach zagra Piotr Arseniuk. Serdecznie zapraszamy!

Wstęp jest wolny.

Młodzieżowy Chór Parafii Chrystusa Miłosiernego w Białej Podlaskiej SCHOLA CANTORUM
MISERICORDIS CHRISTI powstał w grudniu 1996 r. Jego założycielem i dyrygentem jestdr Piotr
Karwowski. Schola liczy 110 osób w wieku od 7 do 30 lat. Zespół koncertował w wielu miastach
Polski i poza granicami kraju. Schola Cantorum Misericordis Christi śpiewała podczas uroczystej
Mszy świętej z Ojcem Świętym Janem Pawłem II 10 czerwca 1999 roku w Siedlcach i Ojcem Świętym
Franciszkiem 28 lipca 2016 roku na Jasnej Górze. Od czerwca 2000 roku Chór należy do Polskiej i
Międzynarodowej Federacji Chórów „Pueri Cantores” i uczestniczył w siedmiu Krajowych Kongresach
Chórów „Pueri Cantores”. W lipcu 2006 r. chór śpiewał podczas głównych uroczystości 400-lecia
sanktuarium maryjnego w Latyczowie na Ukrainie. W październiku 2011 roku pełnił posługę
muzyczną podczas II Światowego Kongresu Miłosierdzia Bożego w Krakowie. W swoim dorobku Chór
ma nagranie dziesięciu płyt CD oraz cykl audycji radiowych pt. „Szkoła śpiewu liturgicznego”. Chór
jest laureatem wielu prestiżowych konkursów w kraju i za granicą.

Założyciel i dyrygent Młodzieżowego Chóru Parafii Chrystusa Miłosiernego w Białej Podlaskiej – Piotr
Karwowski w 1997 roku ukończył wyższe studia magisterskie w Instytucie Muzyki Wyższej Szkoły
Pedagogicznej w Częstochowie na Wydziale Artystycznym. Następnie ukończył Podyplomowe
Studium Chórmistrzowskie przy Akademii Muzycznej w Bydgoszczy. W 2008 roku uzyskał tytuł
doktora sztuki muzycznej w dyscyplinie artystycznej dyrygentura na Akademii Muzycznej w
Poznaniu, pod kierunkiem prof. Stefana Stuligrosza. Od 1996 roku pełni funkcję organisty w
Diecezjalnym Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Białej Podlaskiej. Jest członkiem-założycielem
Stowarzyszenia Polskich Muzyków Kościelnych. W latach 2004-2013 pełnił funkcję wiceprezydenta
Polskiej Federacji “Pueri Cantores”.
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http://puericantores.pl/c/171,plan-xi-kongresu-pueri-cantores
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Zdjęcie pochodzi z fanpage'a Scholi Cantorum Misericordis Christi
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